
cement i beton

wapno i gips

kamień

komponenty dla przemysłu szklarskiego

komponenty dla przemysły ceramicznego

katalog dostawców  

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013

Sektor
wyrobów  

z Surowców  
niemetaliczny

Sektor
wyrobów  

z Surowców  
niemetaliczny



1

Wydawca:
Polska Agencja Informacji  
i Inwestycji Zagranicznych S.A.
ul. Bagatela 12, 00-585 Warszawa
tel. +48 (22) 334 98 00; fax +48 (22) 334 98 86
www.paiz.gov.pl, www.polskawschodnia.eu

Informacje zamieszczane w opracowaniu nie stanowią doradztwa, opinii ani rekomendacji w zakresie indywidualnych stanów faktycznych związa-

nych z podejmowaniem lub prowadzeniem działalności gospodarczej, lecz służą jedynie jako ogólna informacja i pomoc przy planowaniu decyzji 

inwestycyjnych. W związku z tym publikacje i materiały promocyjne mogą nie pozwalać na prawidłowe podjęcie decyzji i działań w niektórych 

złożonych i nietypowych sytuacjach. Publikacje i materiały promocyjne nie mają na celu zastąpienia doradcy podatkowego lub finansowego.

ZDJĘCIA: Shutterstock

SEKTOR
WYROBÓW  

Z SUROWCÓW
NIEMETALICZNY



2

spis treści

Dostawcy sektora  
cementowo-betonowego

cement i beton    3

Dostawcy sektora  
kamieniarskiego

kamień	 	 	 	 	 11

Dostawcy sektora  
wapienniczo-gipsowego

wapno i gips	 	 	 	 15

Dostawcy sektora  
szklarskiego

komponenty	dla	przemysłu	szklarskiego	 	 19

Dostawcy sektora  
ceramicznego

komponenty	dla	przemysłu	ceramicznego	 	 27



Dostawcy
sektora 

cementowo- 
-betonowego





5

cement i beton

Dyckerhoff Polska 
Sp. z o.o. 
Zakład Starachowice
ul.	Radomska	29,	27-200	Starachowice

świętokrzyskie

+48	(41)	273	71	05

+48	(41)	273	71	05

arkadiusz.piotrowski@dyckerhoff.pl
kontakt z działem sprzedaży 

arkadiusz.piotrowski@dyckerhoff.pl

www.dyckerhoff.pl

oferta 

beton

Dyckerhoff	 Polska	 Sp.	 z  o.o.	 oferuje	 szeroki	 asortyment	 wysokiej	
jakości	 cementów,	 beton	 towarowy	 oraz	 systemy	 budowlane.	
W firmie	zarządzanie	wspomaga	nowoczesny	komputerowy	system	
zarządzania	przedsiębiorstwem	SAP	oraz	system	zarządzania	jakością	
zgodny	z normą	ISO	9001:2000.

Dyckerhoff Polska  
Sp. z o.o.  
Zakład Kielce
ul.	Zakładowa	3,	26-052	Sitkówka-Nowiny

świętokrzyskie

+48	(41)	346	61	30

+48	(41)	346	61	31

pawel.przybyl@dyckerhoff.pl
kontakt z działem sprzedaży 

marcin.kowalski@dyckerhoff.pl

www.dyckerhoff.pl

oferta

beton

Dyckerhoff	 Polska	 Sp.	 z  o.o.	 oferuje	 szeroki	 asortyment	 wysokiej	
jakości	 cementów,	 beton	 towarowy	 oraz	 systemy	 budowlane.	
W firmie	zarządzanie	wspomaga	nowoczesny	komputerowy	system	
zarządzania	przedsiębiorstwem	SAP	oraz	system	zarządzania	jakością	
zgodny	z normą	ISO	9001:2000.

Dyckerhoff Polska  
Sp. z o.o.
ul.	Zakładowa	3,	26-052	Sitkówka-Nowiny

świętokrzyskie

+48	(41)	346	60	00

+48	(41)	346	64	88

sales@dyckerhoff.pl
kontakt z działem sprzedaży

sales@dyckerhoff.pl

www.dyckerhoff.pl

oferta 

cement 

Dyckerhoff	 Polska	 Sp.	 z  o.o.	 oferuje	 szeroki	 asortyment	 wysokiej	
jakości	 cementów,	 beton	 towarowy	 oraz	 systemy	 budowlane.	
W firmie	zarządzanie	wspomaga	nowoczesny	komputerowy	system	
zarządzania	przedsiębiorstwem	SAP	oraz	system	zarządzania	jakością	
zgodny	z normą	ISO	9001:2000.

Białostockie  
Kopalnie Surowców 
Mineralnych Sp. z o.o.
ul.	Kombatantów	4,	15-102	Białystok

podlaskie

+48	(85)	662	36	02

+48	(85)	662	36	20

gorazdze@gorazdze.pl
kontakt z działem sprzedaży 

gorazdze@gorazdze.pl

www.gorazdze.pl

oferta

kruszywa,	piasek	budowlany,	kwarcowy,	żwiry,	mieszanki	piaskowo-
żwirowe,	mieszanki	wapienne

Grupa	 Górażdże	 to	 lider	 w  krajowej	 produkcji	 cementu	 i  jeden	
z największych	w Polsce	producentów	betonu	towarowego	i kruszyw.	
Jej	 działalność	 obejmuje	 trzy	 linie	 biznesowe:	 Górażdże	 Cement,	
Górażdże	 Beton,	 Górażdże	 Kruszywa.	 Spółki	 Grupy	 Górażdże	
należą	do	międzynarodowego	koncernu	HeidelbergCement,	 jednego	
z największych	na	świecie	producentów	cementu	i innych	materiałów	
budowlanych.	 W  2009	 roku	 wartość	 obrotów	 skonsolidowanych	
Grupy	Górażdże	wyniosła	około	1,4	mld	PLN.	Spółki	zatrudniają	1250	
pracowników.



6

cement i beton

General Żwir 
Sp. z o.o.
Gardyny	4	A,	14-120	Dąbrówno

warmińsko-mazurskie

+48	(89)	647	92	41

+48	(89)	647	92	96

biuro@generalzwir.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@generalzwir.pl

www.generalzwir.pl

oferta 

kruszywa	naturalne	i łamane

Główną	 działalnością	 Spółki	 General	 Żwir	 jest	wydobycie	 i  obróbka	
kruszywa.	Zajmuje	się	wydobyciem,	obróbką,	sortowaniem,	płukaniem	
i  sprzedażą	 kruszyw	 naturalnych	 przeznaczonych	 do	 produkcji	
betonów;	 a  od	 roku	 2004	 kruszyw	 łamanych	 przeznaczonych	 do	
produkcji	mas	bitumicznych	oraz	wykorzystywanych	na	podbudowy	
drogowe.

Eurovisa
ul.	Poznańska	152,	18-400	Łomża

podlaskie

+48	(86)	218	48	45

+48	(86)	218	48	45

eurovisa@op.pl
kontakt z działem sprzedaży 

eurovisa@op.pl

www.eurovisa.lomza.pl

oferta 

cement,	 mączka	 wapienna,	 wapno	 hydratyzowane,	 spoiwo	
hydrauliczne

Jest	przedsiębiorstwem	specjalizującym	się	w dostawach	materiałów	
sypkich	 (cement,	 mączka	 wapienna,	 czyli	 wypełniacz,	 wapno	
hydratyzowane,	 spoiwo	 hydrauliczne)	 dla	 zakładów	 drogowo-
mostowych	 w  całej	 Polsce.	 Dysponuje	 fachowym	 personelem	
technicznym,	wyspecjalizowanym	w  tematyce	 realizacji	 dostaw	 dla	
budownictwa	drogowo-mostowego	i posiada,	ugruntowaną	10-letnią	
obecnością	na	rynku,	pozycję	dobrego	partnera	i organizatora	dostaw	
cementu,	wapna	 i mączki	wapiennej	 do	wielu	wytwórni	 i  zakładów	
drogowych	w regionie	północno-wschodniej	Polski,	tj.	w Suwałkach,	
Grajewie,	 Nidzicy,	 Piszu,	 Giżycku,	 Pułtusku,	 Lidzbarku	Warmińskim	
oraz	na	Litwie.

Elektrobet
ul.	Kasztanowa	22,	20-138	Lublin

lubelskie

+48	(81)	446	70	85

+48	(81)	446	70	85

info@elektrobet.pl
kontakt z działem sprzedaży 

info@elektrobet.pl

www.elektrobet.pl

oferta 

beton

Firma	 dysponuje	węzłem	 betoniarskim	 o wydajności	 40	m3	 betonu	
na	godzinę,	wyposażonym	w niezawodne	urządzenia	umożliwiające	
nieprzerwaną	 produkcję	 przez	 cały	 rok.	 Zajmuje	 się	 produkcją	
i  dostarczaniem	 betonu	 towarowego,	 sprzedażą	 i  transportem	
materiałów	 budowlanych,	 świadczeniem	 usług	 przez	 laboratorium	
budowlane,	produkcją	i sprzedażą	wyrobów	betonowych.

Eco-Ter Sp. z o.o.
ul.	M.	Curie-Skłodowskiej	7/2,	10-109	Olsztyn

warmińsko-mazurskie

+48	(89)	535	33	32

+48	(89)	535	12	73

biuro@eco-ter.pl
kontakt z działem sprzedaży 

marcin@eco-ter.pl

www.eco-ter.pl

oferta 

kruszywa	(piasek,	żwir,	grys,	otoczaki)

Eco-Ter	 jest	 spółką	 należącą	 do	 Grupy	 General	 Beton	 S.A.,	
największego	 włoskiego	 producenta	 asfaltu	 i  betonu,	 działającego	
również	 na	 terenach	 Polski,	 Rumunii,	 Bułgarii,	 Białorusi,	 Tunezji	
i  Chin	 oraz	Grupy	 LOT,	 zaangażowanej	we	Włoszech	w  działalność	
w sektorze	budowlanym.

 



7

cement i beton

Kamieniołomy 
Świętokrzyskie 
Sp. z o.o.
ul.	Błonie	8,	27-600	Sandomierz

świętokrzyskie

+48	(15)	861	16	62

+48	(15)	832	06	62

biuro@kruszywa-mineralne.pl
kontakt z działem sprzedaży 

mzarzeczny@kruszywa-mineralne.pl

www.kruszywa-mineralne.pl

oferta 

kruszywa	dolomitowe,	grysy,	tłucznie,	mieszanki,	nawozy	mineralne

Firma	zajmuje	się	eksploatacją	dolomitów	pochodzenia	dewońskiego,	
przerabiając	 je	 na	 kruszywa	 różnych	 frakcji.	 Odbiorcami	 są	 m.in.	
przedsiębiorstwa	 robót	 drogowo-mostowych,	 przedsiębiorstwa	
zajmujące	się	budownictwem	oraz	wytwórnie	betonów	i prefabrykatów.	

Grupa Prefabet S.A.
Oddział Wilkasy
ul.	Przemysłowa	2,	11-500	Giżycko

warmińsko-mazurskie

+48	(87)	428	00	95

+48	(87)	428	00	64

wilkasy@grupa-prefabet.pl
kontakt z działem sprzedaży 

wilkasy@grupa-prefabet.pl

www.grupa-prefabet.pl

oferta 

beton	komórkowy

Grupa	 Prefabet	 jest	 jednym	 z  największych	 producentów	 betonu	
komórkowego	 w  Polsce.	 Jest	 liderem	 krajowym	 w  produkcji	
szarego	 betonu	 komórkowego	 Termorex.	 Wchodzi	 w  skład	 CRH	 –	
międzynarodowej	grupy	producentów	materiałów	budowlanych.

Grupa Prefabet S.A.
Oddział Długi Kąt
23-460	Józefów	k/Biłgoraja

lubelskie

+48	(84)	687	80	37

+48	(84)	687	80	37

dlugi-kat@grupa-prefabet.pl
kontakt z działem sprzedaży 

dlugi-kat@grupa-prefabet.pl

www.grupa-prefabet.pl

oferta 

beton	komórkowy

Grupa	 Prefabet	 jest	 jednym	 z  największych	 producentów	 betonu	
komórkowego	 w  Polsce.	 Jest	 liderem	 krajowym	 w  produkcji	
szarego	 betonu	 komórkowego	 Termorex.	 Wchodzi	 w  skład	 CRH	 –	
międzynarodowej	grupy	producentów	materiałów	budowlanych.	

Grupa Ożarów S.A.
Karsy	77,	27-530	Ożarów

świętokrzyskie

+48	(15)	839	11	00

+48	(15)	839	13	88

zarzad@ozarow.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

marek.surowiec@ozarow.com.pl

www.ozarow.com.pl

oferta 

cement

Grupa	 Ożarów	 S.A.	 oferuje	 szeroki	 asortyment	 wysokiej	 jakości	
cementów.	 Od	 roku	 1995	 należy	 do	 międzynarodowego	 koncernu	
CRH	 Plc	 Group	 z  siedzibą	 w  Irlandii,	 znajdującego	 się	 w  gronie	
największych	 producentów	 materiałów	 budowlanych	 na	 świecie,	
prowadzącego	produkcję	w ponad	2100	zakładach	zlokalizowanych	
w 25	krajach.



8

cement i beton

Lafarge Cement S.A.
ul.	Warszawska	110,	28-366	Małogoszcz

świętokrzyskie

+48	(41)	248	70	00

+48	(41)	248	70	01

cementpolska@lafarge.com
kontakt z działem sprzedaży 

cok@lafarge.com

www.lafarge.pl

oferta 

cement

Lafarge	 Cement	 jest	 czołowym	 producentem	 cementu	 na	 polskim	
rynku.	 Firma	 prowadzi	 produkcję	 w  dwóch	 zakładach,	 które	
należą	 do	 grona	 największych	 pracodawców	 w  swoich	 regionach.	
Cementownia	 Kujawy	 posiada	 jedną	 z  najnowocześniejszych	 linii	
produkcyjnych	do	wypału	klinkieru	w Europie.	Moc	produkcyjna	obu	
zakładów	 przekracza	 4	 mln	 ton	 cementu	 rocznie.	 Lafarge	 Cement	
oferuje	produkty	o stabilnych	parametrach	do	zastosowania	w wielu	
dziedzinach	budownictwa.

 

Kwarcsystem
Rudna	Mała	47,	36-060	Głogów	Małopolski

podkarpackie

+48	(17)	860	01	16

+48	(17)	860	01	54

kwarc@kwarcsystem.pl
kontakt z działem sprzedaży 

kwarc@kwarcsystem.pl

www.kwarcsystem.pl

oferta 

barwione	piaski	 i żwiry	kwarcowe,	barwione	kruszywa	marmurowe,	
suszony	piasek	i żwir	kwarcowy,	suszone	kruszywo	marmurowe

Kwarcsystem	Sp.	z o.	o.	jest	jedynym	w Polsce	producentem	kruszyw	
barwionych	o	wysokich	parametrach	jakościowych.	Jest	to	możliwe	
dzięki	 wysokiej	 jakości	 stosowanych	 surowców	 oraz	 unikatowej	
i sprawdzonej	technologii.	Stosowana	technologia	jest	przyjazna	dla	
środowiska	i umożliwia	zastosowanie	kruszyw	barwionych	w różnych	
branżach.	Dobry	produkt	w rozsądnej	cenie	pozwolił	pozyskać	wielu	
partnerów	z branży	budowlanej	oraz	umożliwił	obsługę	takich	branż,	
jak:	ogrodnictwo,	zoologia	czy	sztukateria.	Jednocześnie	prowadzone	
są	 intensywne	 badania	 w  obszarze	 innowacyjnych	 technologii	
i  nowych	 możliwości	 zastosowania	 naszego	 kruszywa.	 Firma	
specjalizuje	 się	 również	 w  wydobyciu	 z  własnych	 złóż,	 przerobie	
oraz	dostarczaniu	naturalnych	kruszyw	kwarcowych	i marmurowych.	
Wysoka	 jakość	 złóż	 oraz	 zaawansowana	 technologia	 przeróbki	
i  pakowania	 kruszyw	 pozwala	 zaspakajać	 potrzeby	 najbardziej	
wymagających	klientów.

 

KOSD S.A.
ul.	Ściegiennego	177,	15-116	Kielce

świętokrzyskie

+48	(41)	361	47	91

+48	(41)	361	48	63

kosd@kosd.kielce.pl
kontakt z działem sprzedaży

kosd@kosd.kielce.pl

www.kosd.nexim.net

oferta 

kruszywa	zwykłe	i granulowane,	mączka	wapienna,	wapno	nawozowe,	
pyły	kamienne	przeciwwybuchowe

Kopalnie	 Odkrywkowe	 Surowców	 Drogowych	 S.A.	 w	 Kielcach	 to	
jednoosobowa	 spółka	 skarbu	 Państwa.	 W	 skład	 firmy	 wchodzą	
cztery	 kopalnie:	 Kopalnia	 Głuchowiec	 (wapień	 jurajski),	 Kopalnia	
Szczukowskie	 Górki	 (wapień	 dewoński),	 Kopalnia	 Kostomłoty	
(wapień	 dewoński)	 oraz	 Kopalnia	 Józefka	 (wapienie	 i	 dolomity).	W	
okresie	 ponad	 50	 lat	 działalności	 kopalnie	 KOSD	 dostarczyły	 dla	
przedsiębiorstw	drogowych	ponad	33	000	000	Mg	kruszyw.

Kopalnia Dolomitu 
Radkowice
26-026	Morawica

świętokrzyskie

+48	(41)	311	75	71

+48	(41)	311	75	71

michal.glowacki@lafarge.com
kontakt z działem sprzedaży 

michal.glowacki@lafarge.com

www.lafarge.pl

oferta 

dolomit

Lafarge	Kruszywa	oferuje	wysokiej	klasy	produkty	z lokalizacji	w całej	
Polsce.	 Kruszywa	 Lafarge	 charakteryzują	 się	 najwyższą	 jakością,	
stałymi	parametrami	oraz	dają	możliwości	szerokiego	zastosowania.	
Wychodząc	 naprzeciw	 potrzebom	 swoich	 klientów,	 Lafarge	 oferuje	
profesjonalną	obsługę,	doradztwo	w zakresie	technologii	stosowania	
materiałów	oraz	stały	i niezawodny	serwis.	Ponadto	Lafarge	zapewnia	
kompleksowe	 usługi	 logistyczne,	 gwarantując	 pewne	 i  terminowe	
dostawy	na	terenie	całego	kraju.



9

cement i beton

PCC Silicium S.A.
Zagórze	92,	26-140	Łączna

świętokrzyskie

+48	(41)	254	82	11

+48	(41)	254	83	30

sekretariat@pccsilicium.pl
kontakt z działem sprzedaży 

marketing@pccsilicium.pl

www.pccsilicium.pl

oferta 

kruszywa	kwarcytowe

Kopalnia	 i  Zakład	 Wzbogacania	 Kwarcytu	 Bukowa	 Góra	 S.A.	
w  Łącznej	 prowadzi	 wydobycie	 oraz	 przeróbkę	 dolnodewońskiego	
piaskowca	kwarcytowego.	Na	 jego	bazie	produkowany	 jest	kwarcyt	
przemysłowy	 dla	 hutnictwa	 i  przemysłu	 materiałów	 ogniotrwałych.	
Kruszywa	 z	 zakładu	 stosowane	 są	 również	 do	 budowy	 dróg,	
nawierzchni	kolejowych,	utwardzania	placów	i składowisk,	produkcji	
betonów	 i  wyrobów	 betonowych	 oraz	 mas	 asfaltowych.	 Kamień	
łamany	znajduje	zastosowanie	do	umacniania	i regulacji	brzegów	rzek	
oraz	jako	element	dekoracyjny	w budowie	małej	architektury	(ogrody	
przydomowe,	działki).

Olsztyńskie Kopalnie 
Surowców 
Mineralnych (OKSM)
ul.	Budowlana	3,	10-424	Olsztyn

warmińsko-mazurskie

+48	(89)	521	10	00

+48	(89)	512	26	37

oksm@oksm.pl
kontakt z działem sprzedaży 

piotr.zelazowski@oksm.pl

www.oksm.pl

oferta 

kruszywa	 (piaski,	 żwiry,	 mieszanki,	 grysy,	 mieszanki	 bazaltowe,	
granitowe	 oraz	 z  piaskowca),	 cement,	 wapno,	 beton	 towarowy,	
prefabrykaty,	asfalt,	kostka	brukowa

Olsztyńskie	 Kopalnie	 Surowców	 Mineralnych	 to	 czołowy	 producent	
kruszywa	 mineralnego	 w  Polsce.	 Obecnie	 posiada	 13	 zakładów	
wydobywczo-przeróbczych,	 zlokalizowanych	 na	 terenie	 województwa	
warmińsko-mazurskiego,	mazowieckiego,	pomorskiego	i dolnośląskiego.

Morawica S.A. 
Kopalnia Wapienia
ul.	Górnicza	42,	26-026	Morawica

świętokrzyskie

+48	(41)	36	70	200

+48	(41)	36	70	299

kwmorawica@kwmorawica.kielce.pl
kontakt z działem sprzedaży

kwmorawica@kwmorawica.kielce.pl

www.kwmorawica.kielce.pl

oferta 

kruszywa	mineralne	łamane,	marmur,	kamień	wapienny	przemysłowy,	
nawozy rolnicze

Kopalnia	 Wapienia	 Morawica	 S.A.	 położona	 jest	 w  województwie	
świętokrzyskim,	 13	 km	 od	 Kielc,	 na	 terenie	 tzw.	 Białego	 Zagłębia.	
Firma	jest	znanym	i ważnym	producentem	wysokiej	jakości	kamienia	
dla	 przemysłu	 hutniczego,	 cukrowniczego,	 energetyki,	 kruszyw	
dla	 budownictwa	 i  drogownictwa	 oraz	 elementów	 marmurowych.	
Znaczną	 część	 stanowią	 nawozy	wapniowo-węglanowe,	 uznane	 za	
ekologicznie	czyste.

Megola Zakład 
Wapienno-Piaskowy
Hedwiżyn,	23-400	Biłgoraj

lubelskie

+48	(84)	686	08	85

+48	(84)	687	18	40

biuro@megola.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@megola.com.pl

www.megola.com.pl

oferta 

beton	towarowy,	wapno	hydratyzowane

Wszystkie	wyroby	produkowane	są	w	Zakładzie	Wapienno-Piaskowym	
Megola	 zgodne	 z  Polskimi	 Normami.	 Posiadają	 certyfikaty	 i  atesty.	
Firma	jest	członkiem	Związku	Producentów	Silikatów	–	Silikaty	Polska.	
Na	 zlecenie	 związku	 prowadzone	 są	 badania	 nad	 udoskonaleniem	
właściwości	 użytkowych	 i  poszerzeniem	 zakresu	 zastosowań	
wyrobów	silikatowych.



10

cement i beton

Żwir-Trans s.c.
Mątki	71,	11-042	Jonkowo

warmińsko-mazurskie

+48	(89)	512	92	48

+48	(89)	512	92	48

info@zwirownia.olsztyn.pl
kontakt z działem sprzedaży 

info@zwirownia.olsztyn.pl

www.zwirownia.olsztyn.pl
oferta 

pospółka	nienormowana,	piasek,	żwir,	mieszanka	do	stabilizacji

Firma	 Żwir-Trans	 s.c.	 zajmuje	 się	 wydobyciem	 i  transportem	
materiałów	 sypkich.	 Z  upływem	 lat	 rozbudowała	 park	 maszynowy	
oraz	rozszerzyła	zakres	usług.	Zajmuje	się	wydobyciem	i transportem	
kruszyw,	wszelkimi	robotami	ziemnymi	oraz	budową	dróg	żwirowych.

Stachema Polska 
Sp. z o.o.
ul.	Żwirki	i Wigury	47,	21-040	Świdnik

lubelskie

+48	(81)	745	46	60

+48	(81)	745	46	61

stachema@stachema.pl
kontakt z działem sprzedaży 

zamowienia@stachema.pl

www.stachema.pl
oferta 

plastyfikatory,	 superplastyfikatory,	 domieszki	 do	 zapraw,	 domieszki	
do	 wyrobów	 wibroprasowanych,	 napowietrzacze,	 przyspieszacze,	
opóźniacze,	 domieszki	 do	 betonowania	 w  czasie	 mrozów,	
stabilizatory,	 środki	 adhezyjne,	 środki	 do	 pielęgnacji	 betonu,	 środki	
do	czyszczenia	betonu,	mieszanki	naprawcze,	posadzki	przemysłowe,	
włókna	polipropylenowe

Firma	Stachema	posiada	własny	program	badawczy	oparty	o wiedzę	
i  doświadczenie	 personelu	 firmy	 oraz	 zaprzyjaźnionych	 placówek	
naukowych	w wielu	krajach	Europy.	Surowce	do	produkcji	wyrobów	
chemicznych	 dostarczane	 są	 od	 sprawdzonych	 i  kwalifikowanych	
dostawców	m.in.	z Niemiec,	Austrii,	Włoch	i Japonii.

 

SKSM Suwalskie 
Kopalnie Surowców 
Mineralnych
ul.	St.	Staniszewskiego	65,	16-400	Suwałki

podlaskie

+48	(87)	565	16	61

+48	(87)	565	16	61	w.	222

sekretariat@sksm.suwalki.pl
kontakt z działem sprzedaży 

sprzedaz@sksm.suwalki.pl

www.sksm.suwalki.pl

oferta 

kruszywa	do	betonu

Suwalskie	 Kopalnie	 Surowców	 Mineralnych	 są	 jednym	
z  największych	 zakładów	produkcji	 kruszyw	mineralnych	w Polsce.	
Ich	 oferta	 adresowana	 jest	 do	 odbiorców	 masowych	 –	 wytwórni:	
betonów,	 prefabrykatów,	 polbruku,	 firm	 budowlanych	 i  dla	 potrzeb	
drogownictwa.

PPHU s.c. Stan-Lub 
L. Bujała, 
S. Maliborski
Malinowszczyzna	16,	24-200	Bełżyce

lubelskie

+48	(81)	723	80	40

+48	(81)	723	80	40

firma@stanlub.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

firma@stanlub.com.pl

www.stanlub.com.pl

oferta 

kruszywa,	cement,	nawozy	wapniowe,	transport

Firma	 zajmuje	 się:	 transportem	 i  sprzedażą	 piasku	 pospolitego	
(z własnych	kopalń),	kruszyw	dolomitowych,	kruszyw	bazaltowych,	
kruszyw	 granitowych	 oraz	 innych	 towarów	 (nawozów	wapniowych	
luzem,	cementów).

.



Dostawcy
sektora 

kamieniarskiego





13

kamień

Kopalnia Tumlin-Gród
26-085	Miedziana	Góra

świętokrzyskie

+48	508	255	737

+48	(41)	345	48	23

biuro@kopalinymineralne.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@kopalinymineralne.pl

www.kopalinymineralne.com

oferta 

piaskowiec triasowy

Średnie	parametry	fizyko-mechaniczne	piaskowca	triasowego	Tumlin-
Gród	odpowiadają	kryteriom	złóż	piaskowców	bocznych	jako	bloki	 i	
płyty	surowe	oraz	jako	kamień	łamany.	Mrozoodporność,	nasiąkliwość	
oraz	ścieralność	kwalifikują	kopalinę	do	produkcji	kamienia	łamanego	
stosowanego	w	budownictwie	i	drogownictwie.	Piaskowiec	tumliński		
wykazuje	 warstwowanie	 przekątne	 z	 przerostami	 piaskowców	
cienkopłytowych	i	jest	stosowany	na	płyty.

Granit
Pobiedno	119,	38-505	Bukowsko

podkarpackie

+48	691	618	234

+48	(13)	467	41	18

granitcypcarz@o2.pl
kontakt z działem sprzedaży 

granitcypcarz@o2.pl

www.granit.pfg.pl

oferta 

płyty	granitowe

Firma	 specjalizuje	 się	 w	 obróbce	 granitu	 i	 produkcji	 	 wyrobów	
granitowych,	 tj.	nagrobki,	grobowce,	schody,	parapety,	elementy	do	
kominków,	 jak	 też	elementów	toczonych	w	granicie	–	 tralki,	flakony	
oraz	inne	wyroby	na	zamówienie	klienta.	Prowadzi	również	hurtownię	
granitów	dla	okolicznych	zakładów	kamieniarskich.

Akropol
ul.	Morgowa	83	A,	35-323	Rzeszów

podkarpackie

+48	(17)	857	76	66

+48	(17)	850	19	96

biuro@akropol.pl
kontakt z działem sprzedaży 

zygmunt@akropol.pl

www.akropol.pl

oferta 

bloki	 granitowe,	 płyty	 surowe	 i	 polerowane,	 płomieniowane,	 płyty	
chodnikowe,	 okładziny	 elewacyjne,	 krawężniki	 drogowe,	 mostowe,	
kostka	 granitowa,	 porfirowa,	 marmurowa,	 płytka	 porfirowa,	 fuga	
granitowa,	oporniki

Akropol	 to	 zakład	 obróbki	 kamienia	 naturalnego.	 Jest	 firmą	
specjalizującą	się	w	kompleksowej	obsłudze	zakładów	kamieniarskich	
oraz	 	 firm	 budowlanych	 i	 drogowych.	 Prezentuje	 wysokiej	 jakości	
produkty	 i	 fachowe	 doradztwo	 w	 zakresie	 projektowania	 oraz	
montażu.	 Firma	 oferuje	 bloki	 granitowe,	 płyty	 surowe	 i	 polerowane	
oraz	elementy	kamienne	formatowane.	Swoje	materiały	importuje	ze	
Skandynawii	oraz	innych	krajów	Europy,	jak	również		Afryki,	Ameryki	
Południowej	 i	 Azji.	 Realizuje	 zamówienia	 klientów	 instytucjonalnych		
oraz	odbiorców	indywidualnych.

ALV Granit s.c.
Malinowszczyzna	16,	24-200	Bełżyce

lubelskie

+48	(81)	723	80	14

+48	(81)	723	80	14

biuro@alvgranit.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@alvgranit.pl

www.alvgranit.pl

oferta 

bloki	granitowe,	płyty	i	slaby	granitowe

ALV	 Granit	 jest	 firmą	 zajmującą	 się	 wykonawstwem	 i	 sprzedażą	
granitu.	 W	 jej	 ofercie	 znajduje	 się	 pełen	 asortyment	 granitów.	 
Bardzo	dobre	właściwości	fizyczne	i	chemiczne	oferowanych	granitów	
pozwalają	na	wszechstronne	zastosowanie	tego	surowca.



14

kamień

PPHU Dombud 
S. Łapot
Minostowice	44,	26-020	Chmielnik

świętokrzyskie

+48	(41)	354	91	72

+48	(41)	354	91	72

slawomir@lapot.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

slawomir@lapot.com.pl

www.lapot.com.pl
oferta 

aglomarmur,	marmur	naturalny,	granit	naturalny,	onyks,	kwarc

Firma	 Dombud	 zajmuje	 się	 produkcją	 wyrobów	 dla	 budownictwa.	
Specjalnością	 jest	 produkcja	 najwyższej	 jakości	 parapetów	
zewnętrznych	 i  wewnętrznych.	Wytwarza	 także	 płytki	 posadzkowe,	
blaty	 kuchenne	 i  łazienkowe,	 schody	 oraz	 elementy	 do	 kominków,	
elementy	 nietypowe	 i  szablonowe.	 Na	 stanie	 posiada	 kilka	 tysięcy	
gotowych	wyrobów	oraz	 tysiące	m2	 płyt	 z  kamienia	 pochodzącego	
z całego	świata.

Morawica S.A. 
Kopalnia Wapienia
ul.	Górnicza	42,	26-026	Morawica

świętokrzyskie

+48	(41)	36	70	200

+48	(41)	36	70	299

kwmorawica@kwmorawica.kielce.pl
kontakt z działem sprzedaży 

kwmorawica@kwmorawica.kielce.pl

www.kwmorawica.kielce.pl

oferta 

kruszywa	mineralne	łamane,	marmur,	kamień	wapienny	przemysłowy,	
nawozy rolnicze

Kopalnia	 Wapienia	 Morawica	 S.A.	 położona	 jest	 w	 województwie	
świętokrzyskim,	 13	 km	 od	 Kielc,	 na	 terenie	 tzw.	 Białego	 Zagłębia.	
Firma	jest	znanym	i	ważnym	producentem	wysokiej	jakości	kamienia	
dla	 przemysłu	 hutniczego,	 cukrowniczego,	 energetyki,	 kruszyw	
dla	 budownictwa	 i	 drogownictwa	 oraz	 elementów	 marmurowych.	
Znaczną	 część	 stanowią	 nawozy	wapniowo-węglanowe,	 uznane	 za	
ekologicznie	czyste.

Marmury Centrum 
Lublin Sp.j.
ul.	Krańcowa	88,	24-173	Markuszów

lubelskie

+48	(81)	881	89	25

+48	(81)	881	84	26

info@marmury.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

info@marmury.com.pl

www.marmury.com.pl

oferta 

marmury,	 granity,	 trawertyny,	 onyksy,	 wapienie,	 kwarcyty,	 łupki	
krystaliczne,	piaskowce,	konglomeraty,	kamienie	półszlachetne

Firma	 Marmury	 Centrum	 Lublin	 zajmuje	 się	 obróbką	 kamieni	
naturalnych.	 Przez	 lata	 pracy	 osiągnęła	 standardy	 europejskie	
i zdobyła	wiodącą	pozycję	na	rynku	polskim.	Mając	dobrą	znajomość	
rynku,	 wysoko	 wyspecjalizowaną	 załogę,	 firma	 MCL	 ma	 dobre	
kontakty	z klientami.

 

Marmur-Płytki 
J. Łata
Podleże	48,	28-400	Pińczów

świętokrzyskie

+48	(41)	358	91	89

+48	(41)	357	61	46

marmury@marmury-plytki.pl
kontakt z działem sprzedaży 

jacek@marmury-plytki.pl

www.marmury.home.pl

oferta 

marmury,	aglomarmury,	granity,	granity	chińskie,	wapień	pińczak

Zakład	produkuje	wyroby	z	marmuru,	wapienia	i	granitu.	Zajmuje	się	
dostarczaniem	materiału	do	dużych	obiektów	oraz	wykonuje	zlecenia	
dla	budownictwa	mieszkaniowego.	Jako	jeden	z	nielicznych	zakładów	
w	 Polsce	 zajmuje	 się	 obróbką	 krajowego	 marmuru	 od	 podstaw	
(przecieranie	 bloków).	 Z	 polskich	 materiałów	 obrabia	 Morawicę,	
Bolechowice-Nowiny,	wapień	pińczowski	(Pińczak).

 



Dostawcy
sektora 

wapienniczo-
-gipsowego





17

wapno i gips

Kopalnia Suchowola
26-020	Chmielnik

świętokrzyskie

+48	(41)	354	30	48

+48	(41)	354	30	48

biuro@kopalinymineralne.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@kopalinymineralne.pl

www.kopalinymineralne.com

oferta 

wapienie	jurajskie

Wapień	 ze	 złoża	 Ptasznik	 1	 odpowiada	wymaganiom	 norm	 i może	
mieć	 następujące	 zastosowanie:	 do	 produkcji	 kruszywa	 łamanego	
do	 nawierzchni	 drogowych,	 dla	 potrzeb	 przemysłu	 hutniczego,	
w  przemyśle	 celulozowym,	 do	 produkcji	 mączki	 wapiennej,	 dla	
potrzeb	przemysłu	cukrowego.

ZPW Trzuskawica 
S.A.
Sitkówka,	26-052	Sitkówka-Nowiny

świętokrzyskie

+48	(41)	346	91	10

+48	(41)	346	91	30

info@trzuskawica.pl
kontakt z działem sprzedaży 

info@trzuskawica.pl

www.trzuskawica.pl

oferta 

wapno	palone,	hydratyzowane,	nawozowe,	mączka	wapienna,	kreda,	
kamień	wapienny,	pył	wapienny,	sorbenty,	kruszywa

ZPW	Trzuskawica	S.A.	należy	do	CRH	(Cement	Roadstone	Holding),	
który	jest	jednym	z największych	koncernów	budowlanych	na	świecie.	
Produkuje	materiały	budowlane	od	cementu,	wapna	i kruszyw,	przez	
masy	asfaltowe	i prefabrykaty	betonowe,	po	wyroby	uszlachetnione	
sprzedawane	przez	wyspecjalizowaną	sieć	dystrybucji.

Kopalnia Drugnia 
Rządowa
26-015	Pierzchnica

świętokrzyskie

	+48	(41)	353	90	24

+48	(41)	345	48	23

biuro@kopalinymineralne.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@kopalinymineralne.pl

www.kopalinymineralne.com

oferta t

trzeciorzędowe	wapienie	litotaminowe

Złoże	 trzeciorzędowych	 wapieni	 litotamniowych	 eksploatowane	
jest	od	1963	roku.	Wapienie	mają	zastosowanie	do	produkcji	kredy	
pastewnej	i	nawozów	wapniowo-węglanowych.	

Dolina Nidy Sp. z o.o.
Leszcze	15,	28-400	Pińczów

świętokrzyskie

+48	(41)	357	81	00

+48	(41)	357	87	09

biuro@dolina-nidy.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

sprzedaz@dolina-nidy.com.pl

www.dolina-nidy.com.pl
oferta 

gips	 budowlany,	 gipsy	 szpachlowe,	 tynki	 gipsowe,	 gładzie	 i	 kleje	
gipsowe

Firma	 Dolina	 Nidy	 Sp	 z  o.o.	 jest	 polskim	 producentem	 oferującym	
produkty	 do	 wykończenia	 wnętrz,	 produkowane	 z  naturalnego	
kamienia	 gipsowego,	 pozyskiwanego	 z  własnej	 kopalni.	 Dostęp	 do	
produktów	zapewnia	wyspecjalizowana	sieć	160	partnerów	krajowych	
i  zagranicznych.	Produkty	Doliny	Nidy	spełniają	wymagania	Polskiej	
Normy,	 posiadają	 Certyfikaty	 na	 Znak	 Bezpieczeństwa	 „B”	 oraz	
Certyfikaty	 Polskiego	 Centrum	 Badań	 i  Certyfikacji.	 Ponadto	 Dolina	
Nidy	 działa	 zgodnie	 ze	 światowymi	 normami	 Systemu	 Zarządzania	
Jakością	ISO	9001:2000	i Systemu	Zarządzania	Środowiskowego	ISO	
14001:2004.



Piotrowice Sp. z o.o.
27-630	Zawichost

świętokrzyskie

+48	(15)	836	41	42

+48	(15)	836	40	21

info@piotrowice.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

info@piotrowice.com.pl

www.piotrowice.com.pl

oferta 

wypełniacze	dolomitowe,	wypełniacze	kredowe,	gips

Piotrowice	są	nowoczesną	i prężną	firmą	działającą	w wielu	branżach	
m.in.	 farb,	 lakierów,	 tworzyw	 sztucznych,	 gumy,	 budowlanej,	
papierniczej	oraz	chemii	gospodarczej.	Produkty	zdobywają	uznanie	
wśród	 producentów,	 handlowców	 oraz	 klientów	 indywidualnych,	
ponieważ	 spełniają	 ich	 wysokie	 wymagania	 jakościowe.	 Wyroby	
firmy	produkowane	są	w oparciu	o najnowocześniejsze	technologie,	
dlatego	posiadają	wysokie	parametry	techniczne.

Nordkalk Sp. z o.o. 
Zakład w Miedziance
26-065	Piekoszów

świętokrzyskie

+48	(41)	306	01	67

+48	(41)	306	01	68

biuro@nordkalk.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@nordkalk.pl

www.nordkalk.pl

oferta 

wapno

Nordkalk	 zajmuje	 się	 wydobyciem	 oraz	 przetwarzaniem	 wapienia	
na	 potrzeby	 przemysłu,	 rolnictwa	 i	 ochrony	 środowiska.	Wszystkie	
produkty	 wapiennicze	 są	 otrzymywane	 z	 kamienia	 wapiennego	
i	 dolomitów	 wydobywanych	 przez	 firmę	 Nordkalk	 w	 dwudziestu	
miejscach	w	pięciu	krajach.

Morawica S.A. 
Kopalnia Wapienia
ul.	Górnicza	42,	26-026	Morawica

świętokrzyskie

+48	(41)	367	02	00

+48	(41)	367	02	99

kwmorawica@kwmorawica.kielce.pl
kontakt z działem sprzedaży 

kwmorawica@kwmorawica.kielce.pl

www.kwmorawica.kielce.pl

oferta 

kruszywa	mineralne	łamane,	marmur,	kamień	wapienny	przemysłowy,	
nawozy rolnicze

Kopalnia	 Wapienia	 Morawica	 S.A.	 położona	 jest	 w  województwie	
świętokrzyskim,	 13	 km	 od	 Kielc,	 na	 terenie	 tzw.	 Białego	 Zagłębia.	
Firma	jest	znanym	i ważnym	producentem	wysokiej	jakości	kamienia	
dla	 przemysłu	 hutniczego,	 cukrowniczego,	 energetyki,	 kruszyw	
dla	 budownictwa	 i  drogownictwa	 oraz	 elementów	 marmurowych.	
Znaczną	 część	 stanowią	 nawozy	wapniowo-węglanowe,	 uznane	 za	
ekologicznie	czyste.

Lhoist Bukowa 
Sp. z o.o.
ul.	Osiedlowa	10,	29-105	Krasocin

świętokrzyskie

+48	(41)	388	91	05

+48	(41)	388	91	06

cok@lhoist.com
kontakt z działem sprzedaży 

cok@lhoist.com

www.lhoist.pl

oferta 

wapno	 palone,	 kruszywo	 wapienne,	 kamień	 wapienny,	 wapno	
dolomitowe

Lhoist	 Polska	 jest	 producentem	 wapna	 i  wyrobów	 wapienniczych	
z najwyższej	jakości	złóż,	mogących	zaspokoić	wymagania	klientów	
krajowych	 i  zagranicznych.	 Oferuje	 produkty	 wraz	 z  dodatkowymi	
usługami	w  zakresie:	 logistyki,	 doradztwa	 technicznego	 i  ekspertyz	
technologicznych	 oraz	 promocji.	 Jest	 częścią	 Lhoist	Group	–	 firmy	
o  międzynarodowym	 zasięgu,	 o  ponad	 100-letniej	 tradycji.	 Oddaje	
do	 dyspozycji	 klientów	 wieloletnie	 doświadczenia	 specjalistów	
i współpracujących	z Grupą	ekspertów	zewnętrznych.

18

wapno i gips



Dostawcy
sektora 

szklarskiego





21

komponenty 
dla przemysłu 
szklarskiego

Euroglass Sp. z o.o.
ul.	1	Maja,	20-410	Lublin

lubelskie

+48	(81)	532	99	62

+48	(81)	532	99	62

biuro@euroglass.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@euroglass.com.pl

www.euroglass.com.pl

oferta 

szyby	zespolone,	szkło	okienne	i drzwiowe,	lustra

Podstawową	działalnością	firmy	jest	produkcja	szyb	zespolonych	oraz	
handel	 hurtowy	 i  detaliczny	szkłem	okiennym,	ornamentowym	oraz	
lustrami.	Uzupełnieniem	oferty	 jest	 asortyment	okien	 i  drzwi	 z PVC 
i aluminium.	Firma	świadczy	niezbędne	usługi	związane	z oferowanym	
asortymentem.

Eco-Ter Sp. z o.o.
ul.	M.	Curie-Skłodowskiej	7/2,	10-109	Olsztyn

warmińsko-mazurskie

+48	(89)	535	33	32

+48	(89)	535	12	73

biuro@eco-ter.pl
kontakt z działem sprzedaży 

marcin@eco-ter.pl

www.eco-ter.pl

oferta 

kruszywa	(piasek,	żwir,	grys,	otoczaki)

Eco-Ter	Sp.	z o.o.	jest	spółką	należącą	do	Grupy	General	Beton	S.A.,	
największego	 włoskiego	 producenta	 asfaltu	 i  betonu,	 działającego	
również	 na	 terenach	 Polski,	 Rumunii,	 Bułgarii,	 Białorusi,	 Tunezji	
i  Chin	 oraz	Grupy	 LOT,	 zaangażowanej	we	Włoszech	w  działalność	
w  sektorze	 budowlanym.	 Eco-Ter	 Sp.	 z  o.o.	 prowadzi	 wydobycie,	
obróbkę,	 sortowanie,	 płukanie	 i  sprzedaż	 kruszyw	w  Kronowie,	 na	
terenie	gminy	Barczewo.

 

Dexpol PPH
ul.	Sandomierska	7,	39-200	Dębica

podkarpackie

+48	(14)	670	29	70

+48	(14)	670	29	70

dexpol@debica.net.pl
kontakt z działem sprzedaży 

dexpol@debica.net.pl

www.dexpoldebica.pl

oferta 

szyby	 zespolone,	 szkło	 elewacyjne,	 szyby	 na	 wyposażenie	 mebli,	
szkło	klejone	płaskie,	szkło	kuloodporne,	szyby	dla	kolejnictwa

Główną	 działalnością	 firmy	 jest	 przetwórstwo	 szkła.	 Dexpol	
dysponuje	nowoczesnym	parkiem	maszynowym,	który	w połączeniu	
z wykwalifikowaną	i posiadającą	duże	doświadczenie	załogą,	pozwala	
realizować	najbardziej	wyszukane	projekty.

Atar Glass 
M. Tarkowian
ul.	Poniatowskiego	5,	11-100	Lidzbark	Warmiński

warmińsko-mazurskie

+48	(89)	767	27	34

+48	(89)	767	27	34

atar_biuro@o2.pl
kontakt z działem sprzedaży 

atar_biuro@o2.pl

www.atarglass.pl

oferta 

szlifierki	do	szkła,	stoły	transportowe	

Firma	 Atar	 Glass	 jest	 producentem	 szlifierek	 do	 szkła.	 Ma	 duże	
doświadczenie	w produkcji	wielowrzecionowych	szlifierek.	 Firmowe	
obrabiarki	pracują	zarówno	w kraju,	jak	i za	granicą.	Nieskomplikowana	
konstrukcja,	 dobór	 wysokiej	 jakości	 materiałów	 oraz	 wyposażenie	
w elektroniczny	panel	sterujący	zapewniają	długotrwałą	eksploatację.	
W ofercie	znajdują	się	także	szlifierki	jednowrzecionowe	produkowane	
z myślą	o małych	zakładach	szklarskich.

 



22

komponenty 
dla przemysłu 
szklarskiego

Krosglass S.A.
ul.	Tysiąclecia	17,	38-400	Krosno

podkarpackie

+48	(13)	432	85	03

+48	(13)	432	85	04

krosglass@krosglass.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

s.zborowski@krosglass.com.pl

www.krosglass.com.pl

oferta 

włókna	szklane	i jego	produkty:	tkaniny,	maty	szklane,	rowing,	profile

Produkcja	włókna	szklanego	w Krośnie	została	uruchomiona	na	bazie	
licencji	angielskiej	firmy	TBA	Bishop.

Krak-Trans
ul.	Magazynowa	4,	25-565	Kielce

świętokrzyskie

+48	(41)	334	00	57

+48	(41)	334	00	57

biuro@kraktrans.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@kraktrans.pl

www.kraktrans.pl

oferta 

szkło	 float,	 ornamentowe,	 ciepłochłonne,	 refleksyjne,	 bezpieczne,	
kominkowe,	 satynowe,	 lustra,	 dekoracyjne,	 szlifownie,	 hartowanie,	
wiercenie,	cięcie,	klejenie	UV,	narzędzia	szklarskie

Firma	 Krak-Trans	 ma	 w  swojej	 ofercie	 m.in.	 szkło	 budowlane	
(okienne,	 float,	 zbrojone,	 ogrodowe,	 bezpieczne,	 antywłamaniowe,	
ognioodporne)	 oraz	 inne	 rodzaje	 szkła.	 Oprócz	 szkła	 budowlanego,	
sprzedaje	 również	 okna	 PVC,	 profile	 aluminiowe.	 Krak-trans	 to	
również	 maszyny	 i  narzędzia	 szklarskie.	 Kraków,	 Kielce,	 Radom,	
Tarnów	i Nowy	Targ	to	miasta,	w których	znajdują	się	oddziały	firmy.

JetSystem
ul.	Niska	2,	82-300	Elbląg

warmińsko-mazurskie

+48	(55)	236	18	82

+48	(55)	236	18	84

biuro@jetsystem.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@jetsystem.pl

www.jetsystem.pl

oferta 

maszyny	do	cięcia:	 ceramiki,	 szkła,	 aluminium,	miedzi,	 gumy,	stali,	
kamienia,	drewna,	tytanu

JetSystem	jest	autoryzowanym	dystrybutorem	Omax	Corp.	na	obszarze	
Polski,	Litwy,	Łotwy	Estonii,	Rosji	oraz	Ukrainy	i Białorusi.	Zajmuje	się	
nie	 tylko	sprzedażą,	ale	 zapewnia	najwyższy	poziom	obsługi	klienta	
po	 sprzedaży.	 Zatrudnieni	 inżynierowie	 serwisowi	 przeprowadzają	
instalację	 urządzeń,	wieloetapowe	 szkolenia	 operatorów,	 doradztwo	
techniczne,	 serwis	 gwarancyjny	 i  pogwarancyjny.	 Firma	 posiada	
magazyn	 części	 zamiennych	 z  opcją	 natychmiastowej	 wysyłki	
w  dowolne	 miejsce,	 jak	 również	 sprzedaje	 ścierniwo	 pod	 własną	
marką	JetGarnet	z przeznaczeniem	do	cięcia	strumieniem	wody.

 

Huta Szkła 
w Jaśle S.A. Grupa 
Kapitałowa Krosno
ul.	Śniadeckich	19,	38-200	Jasło

podkarpackie

+48	(13)	446	20	91

+48	(13)	446	20	94

sekretariat@hs-jaslo.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

ar@hs-jaslo.com.pl

www.hs-jaslo.com.pl

oferta 

szkło	 prasowane	 techniczne	 i  gospodarcze,	 szkło	 płaskie	 barwione	
w masie

Huta	Szkła	w Jaśle	S.A.	jest	firmą	polską	należącą	do	Grupy	Kapitałowej	
Krosno.	Specjalizuje	się	w produkcji	szkła	prasowanego	technicznego	
i gospodarczego	oraz	płaskiego	barwionego	w masie,	wykonywanego	
ręczną	metodą	formowania.	Wyroby	produkowane	przez	Hutę	Szkła	
w Jaśle	ze	względu	na	szeroki	asortyment,	nowoczesne	wzornictwo	
i  bogatą	 kolorystykę	 znajdują	 szerokie	 zastosowanie	 w  przemyśle	
samochodowym,	 elektrycznym,	 jako	 elementy	 wyposażenia	
gospodarstw	domowych,	instytucji,	hoteli.



23

komponenty 
dla przemysłu 
szklarskiego

Pilkington Polska 
Sp. z o.o.
ul.	Portowa	24,	27-600	Sandomierz

świętokrzyskie

+48	(15)	832	30	41

+48	(15)	832	39	25

ewa.chojnowska@pilkington.pl
kontakt z działem sprzedaży 

ewa.chojnowska@pilkington.pl

www.pilkington.pl

oferta 

szkło	budowlane

Firma	 jest	 częścią	 Grupy	 NSG	 –	 lidera	 w  światowym	 przemyśle	
szkła	płaskiego	oraz	jednego	z największych	producentów	wyrobów	
dla	 przemysłu	 samochodowego	 oraz	 budowlanego.	 Proces	
produkcji	szkła	jest	obecny	w 29	krajach.	Jako	pierwsza	na	świecie	
firma	 wyprodukowała	 szkło	 samoczyszczące	 Pilkington	 ActivTM 
o podwójnym	działaniu.

 

Piecobud Sp. z o.o.
ul.	Okulickiego	107,	37-450	Stalowa	Wola

podkarpackie

+48	(15)	842	52	75

+48	(15)	844	54	23

piecobud@piecobud.pl
kontakt z działem sprzedaży 

piecobud@piecobud.pl

www.piecobud.pl

oferta 

budowa,	 montaż	 i  wykonawstwo:	 pieców	 szklarskich,	 pieców	
hutniczych,	 obrotowych,	 pieców	 i  suszarek	 tunelowych,	 pieców	
komorowych,	 pieców	 dla	 przemysłu	 chemicznego,	 kotłów	
parowych	 i  wodnych,	 kominów	 przemysłowych	 ceramicznych,	
żelbetowych	i stalowych,	konstrukcji	stalowych,	urządzeń	i instalacji	
przemysłowych,	układów	AKPiA	oraz	sterowania

W  zależności	 od	 realizowanego	 zadania	 i  życzenia	 inwestora	 firma	
zapewnia:	opracowanie	dokumentacji	technicznej	obiektu,	wykonanie,	
dostawę	 i montaż	 konstrukcji	 stalowej,	 dostawę	 i montaż	 urządzeń	
i  podzespołów	 mechanicznych,	 wykonanie	 i  montaż	 instalacji	
technologicznych,	 w  tym	 również	 AKPiA	 oraz	 sterowania,	 dostawę	
materiałów	 ceramicznych,	 wykonanie	 obmurzy	 ogniotrwałych	
i  izolacyjnych,	 roboty	 rozbiórkowe	 i  demontażowe,	 utylizację	
materiałów	niebezpiecznych.

PW Pro-inwent
ul.	Kowalska	10,	20-115	Lublin

lubelskie

+48	(81)	532	67	40

+48	(81)	534	42	49

info@szklarznakowalskiej.pl
kontakt z działem sprzedaży 

info@szklarznakowalskiej.pl

www.pro-inwent.pl

oferta 

szkło	 okienne,	 termoizolacyjne,	 kominkowe,	 ornamentowe,	
laminowane,	piaskowane,	hartowane,	kolorowe	lacobel,	lustra

Firma	 jest	 jednym	 z  najstarszych	 zakładów	 szklarskich	 w  Lublinie	
i  od	 początku	 prowadzona	 jest	 przez	 Mistrza	 Szklarstwa	 Andrzeja	
Rozwadowskiego.

Lhoist Bukowa 
Sp. z o.o.
ul.	Osiedlowa	10,	29-105	Krasocin

świętokrzyskie

+48	(41)	388	91	05

+48	(41)	388	91	06

cok@lhoist.com
kontakt z działem sprzedaży 

cok@lhoist.com

www.lhoist.pl

oferta 

wapno	 palone,	 kruszywo	 wapienne,	 kamień	 wapienny,	 wapno	
dolomitowe

Lhoist	 Polska	 jest	 producentem	 wapna	 i  wyrobów	 wapienniczych	
z najwyższej	 jakości	złóż	mogących	zaspokoić	wymagania	klientów	
krajowych	 i  zagranicznych.	 Oferuje	 produkty	 wraz	 z  dodatkowymi	
usługami	w  zakresie:	 logistyki,	 doradztwa	 technicznego	 i  ekspertyz	
technologicznych	 oraz	 promocji.	 Jest	 częścią	 Lhoist	Group	–	 firmy	
o  międzynarodowym	 zasięgu,	 o  ponad	 100-letniej	 tradycji.	 Oddaje	
do	 dyspozycji	 klientów	 wieloletnie	 doświadczenia	 specjalistów	
i współpracujących	z Grupą	ekspertów	zewnętrznych.



24

komponenty 
dla przemysłu 
szklarskiego

Spólnet
ul.	Zbożowa	10,	37-500	Jarosław

podkarpackie

+48	(16)	621	26	99

+48	(16)	621	27	99

info@spolnet.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

info@spolnet.com.pl

www.spolnet.com.pl

oferta 

zdobienie	szkła

Asortyment	 zdobionego	 przez	 firmę	 szkła	 nie	 ogranicza	 się	 tylko	
do	 opakowań	 szklanych	 jednego	 producenta,	 decyduje	 tu	 przede	
wszystkim	zapotrzebowanie	klientów.	Zasadniczą	działalnością	firmy	
jest	 zdobienie	 powierzchni	 cylindrycznych	 o  różnych	 średnicach	
i długościach,	szyjek	butelek,	powierzchni	stożkowych	na	całym	lub	
częściowym	obwodzie	opakowań,	kubków	i kufli	(z uchem	i bez	ucha)	
oraz	kieliszków	metodą	sitodruku.	Istnieje	także	możliwość	pokrywania	
całej	powierzchni	wyrobów	satyną,	kolorami	transparentnymi	i innymi	
emaliami.	Ponadto	firma	zajmie	się	każdymi	nietypowymi	zleceniemi	
po	 wcześniejszej	 konsultacji	 technicznej	 dotyczącej	 możliwości	
nadruku.

 

Sanglass S.A.
ul.	Wojska	Polskiego	14,	39-300	Mielec

podkarpackie

+48	(17)	733	89	00

+48	(17)	733	89	01

sanglass@sanglass.com.pl
kontakt z działem sprzedaży 

sanglass@sanglass.com.pl

www.sanglass.com.pl

oferta 

szkło	hartowane	płaskie	i gięte

Sanglass	S.A.	 jest	hartownią	szkła	zlokalizowaną	w Mielcu,	mającą	
w swej	ofercie	wyroby	zarówno	ze	szkła	hartowanego	płaskiego,	jak	
i giętego.	

Pujan
ul.	Fabryczna	5,	82-300	Elbląg

warmińsko-mazurskie

+48	(55)	235	19	00

+48	(55)	235	19	35

e.wierzbinska@pujan.pl
kontakt z działem sprzedaży 

l.halajko@pujan.pl

www.decraled.eu

oferta 

szkło	gięte,	fazowane,	ornamentowe,	materiały	do	produkcji	witraży

Działalność	 firmy	 Pujan	 to	 obróbka	 szkła	 –	 fazowanie,	 szlifowanie,	
polerowanie,	 piaskowanie	 i  rzeźbienie,	 wykonywanie	 witraży	 oraz	
sprzedaż	 materiałów	 do	 wyrobu	 witraży.	 Posiada	 ona	 nowoczesny	
park	maszynowy,	który	gwarantuje	prowadzenie	szerokiej	działalności	
w  branży	 szklarskiej,	 pozwalającej	 tworzyć	 bogaty	 asortyment	
wyrobów	szklanych.

PPHU Termoizol Sp.j.
ul.	Mazurska	43,	82-300	Elbląg

warmińsko-mazurskie

+48	(55)	235	22	41

+48	(55)	235	00	33

termoizol@neostrada.pl
kontakt z działem sprzedaży 

termoizol@neostrada.pl

www.termoizol.elblag.pl

oferta 

szyby zespolone 

Główną	 formą	 działalności	 jest	 produkcja	 szyb	 zespolonych	 różnej	
budowy	 zależnie	 od	 przeznaczenia.	 Sprzedaż	 stolarki	 PVC	 i  AL	
kooperantów	firmy	w cenach	producenta.

 



25

komponenty 
dla przemysłu 
szklarskiego

ZPW Trzuskawica 
S.A.
Sitkówka,	26-052	Sitkówka-Nowiny

świętokrzyskie

+48	(41)	346	91	10

+48	(41)	346	91	30

info@trzuskawica.pl
kontakt z działem sprzedaży 

info@trzuskawica.pl

www.trzuskawica.pl

oferta 

wapno	palone,	hydratyzowane,	nawozowe,	mączka	wapienna,	kreda,	
kamień	wapienny,	pył	wapienny,	sorbenty,	kruszywa

ZPW	Trzuskawica	S.A. należy	do	CRH	(Cement	Roadstone	Holding),	
który	jest	jednym	z największych	koncernów	budowlanych	na	świecie.	
Produkuje	materiały	budowlane	od	cementu,	wapna	i kruszyw,	przez	
masy	asfaltowe	i prefabrykaty	betonowe,	po	wyroby	uszlachetnione	
sprzedawane	przez	wyspecjalizowaną	sieć	dystrybucji.

  

ZPUH Lakton 
P. Stępień
ul.	Staszica	16,	26-120	Bliżyn

świętokrzyskie

+48	(41)	254	12	45

+48	(41)	254	12	45

lakton@o2.pl
kontakt z działem sprzedaży 

lakton@o2.pl

www.lakierdoszkla.com.pl

oferta 

farby	do	szkła,	lakiery	do	szkła

Pierwsze	 produkty	 firmy	 skierowane	 były	 do	 branży	 zniczowo-
świecowej,	 gdzie	 zastosowanie	 znalazły	 wytwarzane	 przez	 Lakton	
lakiery	 do	 szkła,	 w  dwóch	 rodzajach:	 transparentne	 i  kryjące.	
Następnie	 pojawiły	 się	 farby	 do	 zniczy	 oraz	 lakiery	 zawierające	
elementy	 metaliczne.	 Jednym	 z  największych	 dokonań	 było	
sporządzenie	lakieru	do	szkła	z efektem	mrozu.

Zajdel – Pracownia 
Szkła i Ceramiki
ul.	Białobrzeska	90,	38-400	Krosno

podkarpackie

+48	(13)	432	52	64

+48	(13)	432	52	64

krzysztofzajdel@gazeta.pl
kontakt z działem sprzedaży 

krzysztofzajdel@gazeta.pl

www.zajdel.com.pl

oferta 

budowa	 i  remonty	 pieców	 ceramicznych	 do	 wytopu	 i  obróbki	
szkła,	 przysłony	 i  kształtki	 szamotowe,	 elektryczne	 piece	 oporowe,	
przesłony	ceramiczne,	fusing

Wiodącą	 działalnością	 firmy	 jest	 budowa	 i  remonty	 szerokiej	 gamy	
pieców	 ceramicznych	 do	 wytopu	 i  obróbki	 szkła.	 Specjalnością	
są	 również	 przysłony	 i  kształtki	 szamotowe,	 które	 są	 niezbędne	
w  dobrze	 i  ekonomicznie	 pracujących	 agregatach	 szklarskich	 oraz	
wykonawstwo	 elektrycznych	 pieców	 oporowych.	 Firma	 zajmuje	
się	 również	 wykonawstwem	 elektrycznych	 pieców	 oporowych,	
które	wykorzystuje	się	do	wypalania	dekoracji	na	szkle,	 jak	 również	
w technologii	fusing.



Dostawcy
sektora 

ceramicznego



27

komponenty 
dla przemysłu 
ceramicznego

Ceradbud Sp.j.
ul.	Mickiewicza	22,	26-230	Radoszyce

świętokrzyskie

+48	(41)	373	53	51

+48	(41)	373	59	11

biuro@ceradbud.pl
kontakt z działem sprzedaży 

hurtownia@ceradbud.pl

www.ceradbud.pl

oferta 

glina,	mączka	ceglana

Firma	zajmuje	się	działalnością	związaną	z	przemysłem	ceramicznym	
(wydobywanie	 i	 dostawa	 glin	 ceramicznych)	 oraz	 budownictwem	
(produkcja	mączki	ceglanej,	sprzedaż	materiałów	budowlanych).

.

JetSystem
ul.	Niska	2,	82-300	Elbląg

warmińsko-mazurskie

+48	(55)	236	18	82

+48	(55)	236	18	84

biuro@jetsystem.pl
kontakt z działem sprzedaży 

biuro@jetsystem.pl

www.jetsystem.pl

oferta 

maszyny	do	cięcia:	 ceramiki,	 szkła,	 aluminium,	miedzi,	 gumy,	stali,	
kamienia,	drewna,	tytanu

JetSystem	 jest	 autoryzowanym	 dystrybutorem	 Omax	 Corp.	 na	 
obszarze	 Polski,	 Litwy,	 Łotwy	 Estonii,	 Rosji	 oraz	 Ukrainy	
i Białorusi.	Zajmuje	się	nie	tylko	sprzedażą,	ale	zapewnia	najwyższy	
poziom	 obsługi	 klienta	 po	 sprzedaży.	 Zatrudnieni	 inżynierowie	
serwisowi	 przeprowadzają	 instalację	 urządzeń,	 wieloetapowe	
szkolenia	 operatorów,	 doradztwo	 techniczne,	 serwis	 gwarancyjny	
i pogwarancyjny.	Firma	posiada	magazyn	części	zamiennych	z opcją	
natychmiastowej	wysyłki	w dowolne	miejsce,	 jak	również	sprzedaje	
ścierniwo	pod	własną	marką	 JetGarnet	 z przeznaczeniem	do	cięcia	
strumieniem	wody.

 

Piecobud Sp. z o.o.
ul.	Okulickiego	107,	37-450	Stalowa	Wola

podkarpackie

+48	(15)	842	52	75

+48	(15)	844	54	23

piecobud@piecobud.pl
kontakt z działem sprzedaży 

piecobud@piecobud.pl

www.piecobud.pl

oferta 

budowa,	 montaż	 i  wykonawstwo:	 pieców	 szklarskich,	 pieców	
hutniczych,	 obrotowych,	 pieców	 i  suszarek	 tunelowych,	 pieców	
komorowych,	 pieców	 dla	 przemysłu	 chemicznego,	 kotłów	
parowych	 i  wodnych,	 kominów	 przemysłowych	 ceramicznych,	
żelbetowych	i stalowych,	konstrukcji	stalowych,	urządzeń	i instalacji	
przemysłowych,	układów	AKPiA	oraz	sterowania

W  zależności	 od	 realizowanego	 zadania	 i  życzenia	 inwestora	 firma	
zapewnia:	opracowanie	dokumentacji	technicznej	obiektu,	wykonanie,	
dostawę	 i montaż	 konstrukcji	 stalowej,	 dostawę	 i montaż	 urządzeń	
i  podzespołów	 mechanicznych,	 wykonanie	 i  montaż	 instalacji	
technologicznych,	 w  tym	 również	 AKPiA	 oraz	 sterowania,	 dostawę	
materiałów	 ceramicznych,	 wykonanie	 obmurzy	 ogniotrwałych	
i  izolacyjnych,	 roboty	 rozbiórkowe	 i  demontażowe,	 utylizację	
materiałów	niebezpiecznych.

Zajdel – Pracownia 
Szkła i Ceramiki
ul.	Białobrzeska	90,	38-400	Krosno

podkarpackie

+48	(13)	432	52	64

+48	(13)	432	52	64

krzysztofzajdel@gazeta.pl
kontakt z działem sprzedaży 

krzysztofzajdel@gazeta.pl

www.zajdel.com.pl

oferta 

budowa	 i	 remonty	 pieców	 ceramicznych	 do	 wytopu	 i	 obróbki	
szkła,	 przysłony	 i	 kształtki	 szamotowe,	 elektryczne	 piece	 oporowe,	
przesłony	ceramiczne,	fusing

Wiodącą	 działalnością	 firmy	 jest	 budowa	 i  remonty	 szerokiej	 gamy	
pieców	 ceramicznych	 do	 wytopu	 i  obróbki	 szkła.	 Specjalnością	
są	 również	 przysłony	 i  kształtki	 szamotowe,	 które	 są	 niezbędne	
w  dobrze	 i  ekonomicznie	 pracujących	 agregatach	 szklarskich	 oraz	
wykonawstwo	 elektrycznych	 pieców	 oporowych.	 Firma	 zajmuje	
się	 również	 wykonawstwem	 elektrycznych	 pieców	 oporowych,	
które	wykorzystuje	się	do	wypalania	dekoracji	na	szkle,	 jak	 również	
w technologii	fusing.



28

indeks

Województwo lubelskie
ALV	Granit	s.c.	–	13
Elektrobet	–	6
Euroglass	Sp.	z	o.o.	–	21
Grupa	Prefabet	S.A.	–	Oddział	Długi	Kąt	–	7
Marmury	Centrum	Lublin	Sp.j.	–	14
Megola	Zakład	Wapienno-Piaskowy	–	9
PPHU	s.c.	Stan-Lub	L.	Bujała,	S.	Maliborski	–	10
PW	Pro-inwent	–	23
Stachema	Polska	Sp.	z	o.o.	–	10

Województwo podkarpackie
Akropol	–	13
Dexpol	PPH	–	21
Granit	–	13
Huta	Szkła	w	Jaśle	S.A.	Grupa	Kapitałowa	Krosno	–	22
Krosglass	S.A.	–	22
Kwarcsystem	–	8
Piecobud	Sp.	z	o.o.	–	23,	27	
Sanglass	S.A	–	24
Spólnet	–	24
Zajdel	–	Pracownia	Szkła	i	Ceramiki	–	25,	27

Województwo podlaskie
Białostockie	Kopalnie	Surowców	Mineralnych	Sp.	z	o.o.	–	5
Eurovisa	–	7
SKSM	Suwalskie	Kopalnie	Surowców	Mineralnych	–	10

Województwo świętokrzyskie
Ceradbud	Sp.j.	–	27
Dolina	Nidy	Sp.	z	o.o.	–	17
Dyckerhoff	Polska	Sp.	z	o.o.	–	5
Dyckerhoff	Polska	Sp.	z	o.o.	–	Zakład	Kielce	–	5
Dyckerhoff	Polska	Sp.	z	o.o.	–	Zakład	Starachowice	–	5
Grupa	Ożarów	S.A.	–	7
Lhoist	Bukowa	Sp.	z	o.o.	–	18,	23
Kamieniołomy	Świętokrzyskie	Sp.	z	o.o.	–	7
Kopalnia	Dolomitu	Radkowice	–	8
Kopalnia	Drugnia	Rządowa	–	17
Kopalnia	Suchowola	–	17
Kopalnia	Tumlin-Gród	–	13
KOSD	S.A.	–	8
Krak-Trans	–	22
Lafarge	Cement	S.A.	–	8
Marmur	–	Płytki	J.	Łata	–	14
Morawica	S.A.	Kopalnia	Wapienia	–		9,	14,	18
Nordkalk	Sp.	z	o.o.	–	Zakład	w	Miedziance	–	18
Pilkington	Polska	Sp.	z	o.o.	–	23	
Piotrowice	Sp.	z	o.o.	–	18
PCC	Silicium	S.A.	–	9
PPHU	Dombud	S.	Łapot	–	14
ZPUH	Lakton	P.	Stępień	–	25	
ZPW	Trzuskawica	S.A.	–	17,		25

Województwo warmińsko-mazurskie
Atar	Glass	M.	Tarkowian	–	21
Eco-ter	Sp.	z	o.o.	–	6,	21
General	Żwir	Sp.	z	o.o.	–	6
Grupa	Prefabet	S.A.	–	Oddział	Wilkasy	–	7
JetSystem	–	22,	27
Olsztyńskie	Kopalnie	Surowców	Mineralnych	(OKSM)	–	9
PPHU	Termoizol	Sp.j.	–	24
Pujan	–	22
Żwir-Trans	s.c.	–	10



29

żródła 
informacji 

biznesowej

 4 WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE
Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego
Centrum Obsługi Inwestora
ul. Graniczna 4
20-010 Lublin
tel. +48 81 537 16 21
fax +48 81 537 16 37
e-mail: coi@lubelskie.pl
www.partnercoi.lubelskie.pl, www.invest.lubelskie.pl 

 4 WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE
Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Centrum Obsługi Inwestora
ul. Rynek 5
35-064 Rzeszów
tel./fax +48 17 852 43 76, +48 17 852 43 74
e-mail: coi@rarr.rzeszow.pl 
www.coi.rzeszow.pl

 4 WOJEWÓDZTWO PODLASKIE
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
Centrum Obsługi Inwestora 
ul. Wyszyńskiego 1
15-888 Białystok
tel. +48 85 749 74 95
fax +48 85 749 74 40
e-mail: adam.borawski@wrotapodlasia.pl
www.wrotapodlasia.pl/coi 

 4 WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
Centrum Obsługi Inwestora
Al. IX Wieków Kielc 3, bud. C2, pokój nr 18 (parter)
25-516 Kielce
tel. +48 41 342 19 55
fax +48 41 342 10 38
e-mail: coi@sejmik.kielce.pl 
www.sejmik.kielce.pl/centrum-obslugi-inwestora-,6245.html 

 4 WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE
Urząd Marszałkowski 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego:
Warmińsko-Mazurskie Centrum Obsługi Inwestora
Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 
w Olsztynie
Plac Gen. Józefa Bema 3
10-516 Olsztyn
tel. +48 89 521 12 80/82
fax +48 89 521 12 60
e-mail: coi@wmarr.olsztyn.pl 
www.coi.wmarr.olsztyn.pl

 4 WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE
Urząd Miasta Lublin
Biuro Obsługi Inwestora
Plac Wł. Łokietka 1
20-950 Lublin
tel. +48 81 466 25 07
e-mail: bsobotka@lublin.eu 

 4 WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE
Urząd Miasta Rzeszów
Wydział Promocji i Współpracy Międzynarodowej
ul. Rynek 1
35-064 Rzeszów
tel./fax +48 17 875 46 99
fax +48 17 875 47 47
e-mail: bieniekj@erzeszow.pl 

 4 WOJEWÓDZTWO PODLASKIE
Urząd Miasta Białystok
Biuro Obsługi Inwestora 
ul. Słonimska 1
15-950 Białystok
tel. +48 85 869 61 19
fax +48 85 869 62 11
e-mail: tbuczek@um.bialystok.pl

 4 WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE
Urząd Miasta Kielce
Referat Aktywizacji Gospodarczej
ul. Strycharska 6
25-659 Kielce
tel. +48 41 367 63 56 
e-mail: dorota.lasocka@um.kielce.pl  

 4 WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE
Urząd Miasta Olsztyn
Biuro Strategii Rozwoju Miasta
ul. Wyzwolenia 30 A
10-101 Olsztyn
tel. +48 89 523 61 20
e-mail: szczyglinska.agnieszka@olsztyn.eu

Regionalne Centra 

Obsługi Inwestora (COI)

Partnerzy Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych 
(PAIiIZ) na szczeblu regionalnym. Świadczą usługi doradczo-
-informacyjne dla przedsiębiorców potencjalnie zaintereso-
wanych inwestowaniem na danym terenie. COI zapewniają 
inwestorowi kompleksową obsługę łącznie z opieką poinwe-
stycyjną na terenie województwa. Sieć COI budowana jest w 
porozumieniu z Marszałkami Województw statutowo odpowie-
dzialnymi za promocję gospodarczą regionu.

Biura 

Obsługi Inwestora (BOI)

Działają w Urzędach Miejskich, podejmują działania stymulu-
jące aktywność gospodarczą miasta, bezpośrednio wspierają 
obsługę i świadczą pomoc dla inwestorów chcących lokować 
na terenie miasta swoje inwestycje, sporządzają i aktualizują 
miejską ofertę inwestycyjną, współpracując z innymi jednost-
kami samorządu terytorialnego.



30

żródła 
informacji 

biznesowej

 4 WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE
Biłgorajska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A.
ul. Kościuszki 65
23-400 Biłgoraj
tel. +48 84 686 48 87, +48 84 686 53 93
fax +48 84 686 53 93
e-mail: biuro@barr.org.pl
www.barr.org.pl

Lubelska Fundacja Rozwoju
ul. Rynek 7
20-111 Lublin
tel. +48 81 743 65 43, +48 81 743 73 25
fax +48 81 743 73 26
e-mail: lfr@lfr.lublin.pl
www.lfr.lublin.pl

 4 WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE
Agencja Rozwoju Regionalnego MARR S.A.
Regionalny Punkt Konsultacyjny
ul. Chopina 18
39-300 Mielec
tel. +48 17 788 18 50
fax +48 17 788 18 64
informacja o dyżurach: dodatkowo punkt świadczy dyżu-
ry w miejscowościach: Mielec, Radomyśl Wielki, Czermin, 
Borowa, Gawłuszowice, Tuszów Narodowy, Padew Narodowy, 
Wadowice Górne, Przecław, Niwiska, Cmolas, Majdan Królew-
ski, Raniżów, Kolbuszowa, Dzikowiec 
e-mail: marr@marr.com.pl
www.marr.com.pl 

Przemyska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A.
ul. Ks. Piotra Skargi 7/1
37-700 Przemyśl
tel. +48 16 670 27 49
fax +48 16 676 09 86
informacja o dyżurach: dodatkowo punkt świadczy dyżury 
w miejscowościach: Lubaczów, Jarosław
e-mail: pk@parr.pl
www.parr.pl 

Rzeszowska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A.
ul. Chopina 51
35-959 Rzeszów
tel. +48 17 867 62 57
fax +48 17 852 06 11
informacja o dyżurach: dodatkowo punkt świadczy dyżury 
w miejscowościach: Rzeszów, Strzyżów
e-mail: pk@rarr.rzeszow.pl
www.rarr.rzeszow.pl/uslugi/punkt-konsultacyjny

Tarnobrzeska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A.
ul. Marii Dąbrowskiej 15
39-400 Tarnobrzeg
tel. +48 15 822 61 87
fax +48 15 823 19 52
e-mail: tarr@poczta.fm
www.tarnobrzeg.pl/gospodarka/tarr.html

 4 WOJEWÓDZTWO PODLASKIE
Agencja Rozwoju Regionalnego ARES S.A. w Suwałkach
ul. Noniewicza 42 A
16-400 Suwałki
tel. +48 87 566 70 35, +48 566 61 06
fax +48 87 566 74 97
e-mail: arrares@ares.suwalki.pl
www.ares.suwalki.pl 

Agencja Rozwoju Regionalnego ARES S.A. w Suwałkach
ul. Lipowa 16/23, 15-427 Białystok
tel. +48 504 513 508, +48 85 744 55 54
fax +48 85 744 55 54
e-mail: pk.bialystok@ares.suwalki.pl 

Agencja Rozwoju Regionalnego ARES S.A. w Suwałkach
ul. Szosa Zambrowska 1/27, pok. 218
18-400 Łomża
tel. +48 504 513506, +48 86 215 69 80
fax +48 86 215 69 80
e-mail: pk.lomza@ares.suwalki.pl 

Podlaska Fundacja Rozwoju Regionalnego
ul. Starobojarska 15, 15-073 Białystok
tel. +48 85 740 86 83
fax +48 85 740 86 85
e-mail: pfrr@pfrr.pl
www.pfrr.pl

 4 WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE
Fundacja – Agencja Rozwoju Regionalnego  
w Starachowicach (FARR)
ul. Mickiewicza 1 A
27-200 Starachowice
tel. +48 41 274 46 90
fax +48 41 274 04 09
e-mail: f-arr@pro.onet.pl
www.farr.pl

Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa
ul. Sienkiewicza 53
25-002 Kielce
tel. +48 41 344 43 92
fax +48 41 344 43 92
e-mail: sekretariat@siph.com.pl
www.sih.com.pl

 4 WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE
Działdowska Agencja Rozwoju S.A.
ul. Wł. Jagiełły 15, 13-200 Działdowo
tel. +48 23 697 06 66
fax +48 23 697 06 67
e-mail: darsa@darsa.pl
www.darsa.pl

Warmińsko-Mazurska 
Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie
Regionalny Punkt Konsultacyjny 
ul. Józefa Bema 3, 10-516 Olsztyn
tel. +48 89 521 12 50
fax +48 89 521 12 60
informacja o dyżurach: dodatkowo punkt świadczy dyżury 
w miejscowości: Dobre Miasto, Lidzbark Warmiński, Iława 
e-mail: wmarr@wmarr.olsztyn.pl
www.wmarr.olsztyn.pl

Agencje Rozwoju Regionalnego (ARR)
Świadczą usługi konsultacyjno-doradcze, diagnozują potrzeby przedsiębiorstw, definiują rodzaj i zakres potrzebnej pomocy, a także 
dostępne instrumenty wsparcia, udzielają informacji o aktualnych programach dotacji i warunkach uczestnictwa, promują programy 
adresowane do przedsiębiorstw, przyjmują i oceniają wnioski o udzielenie dotacji oraz przekazują je do PARP.


